Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Geibel, Glnter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935;

Saison 2022-23 / Favoriten / Manner - Regionalliga / 15. Spieltag

- 04.02.2023

Lepold, Hermann
Zieger, Sandro
Seitz, Stefan
Stratz, Jonas
Loffler, Jan
Michalske, Matthias

04.02.2023
04.02.2023
04.02.2023
04.02.2023
04.02.2023

+++++

145
165
149
141
171
139

2
133
145
158
148
135
163

3
148
135
148
146
135
153

4
133
162
147
156
154
155

Kegel

559
607
602
591
595
610
3564

KV Liedolsheim 1

Kegelfreunde Sembach 1
KSV Kuhardt 1995 1

SG Kronau / Hambricken 1
TSG 1861 Kaiserslautern 2
Rot-WeilRR Sandhausen 1

£+ Tabelle

3

© ® N oA WN 2

Mannschaft
Rot-Weil} Sandhausen 1

Kegelfreunde Sembach 1
KSV Kuhardt 1995 1

KV Grinstadt 1

KV Liedolsheim 1

TuS Gerolsheim 1

Stolzer Kranz Walldorf 1
1.SKC Mehlingen 1976 1
HKO Young Stars 1

SG Kronau / Hambriicken 1
TSG 1861 Kaiserslautern 2
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. Spieler

Woll, Tobias
Koéhler, Uwe
Weinmann, Jens
Heinisch, Sascha
Eidmann, Marco
Stadel, Tim

Cap, Marcus
Fingerle, Timo
Steffan, Frank
Ginderoth, Kevin
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Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

SG GH 78 / GW Sandhausen 1

£+ Spieltagbester

Méanner
SenAm
Manner
Méanner
Méanner

U23 m

Manner
Méanner
SenAm
Méanner

Name
KV Liedolsheim 1
SG GH 78 / GW Sandhausen 1
Klaus, Christian
Haas, Simon

Klub

1 7
SP MP MP
1 1
2 1
2 1
2 1
1 1
2 1

10 0 2
1 7

5 3

3 5

3 5

6 2

Sp.

NB 15
NB 15
PF 15
PF 15
PF 15
NB 15
PF 15
NB 14
PF 15
NB 15
NB 15
PF 14

SG GH 78 / GW Sandhausen 1

SP  Kegel
3 658
2 629
2 615
2 597
3 631
2 597
14 3727

4
171
140
144
142
158
150

TuS Gerolsheim 1
1.SKC Mehlingen 1976 1

Stolzer Kranz Walldorf 1

HKO Young Stars 1
KV Griinstadt 1

% Gesamt

TP
28 -2
27 -3
20 - 10
18 - 12
17 - 13
16 - 14
14 - 16
12 - 16
12 - 18
8- 22
6 - 24
0-28

SG GH 78 / GW Sandhausen 1

TuS Gerolsheim 1

SG GH 78 / GW Sandhausen 1
SG GH 78 / GW Sandhausen 1

HKO Young Stars 1

SG GH 78 / GW Sandhausen 1

Stolzer Kranz Walldorf 1

KV Griinstadt 1

Stolzer Kranz Walldorf 1
TuS Gerolsheim 1

Ergebnis

3683
3727
668
700

MP
94,5
94,5

68

67

68

64

55
53,5

53

44

29
21,5

E-Mail: ligenleitung.classic@Ifv-kegeln-rip.de; Fax.: 06131-215844

12:30 v
3 2 1
142 169 176 Woll, Tobias
166 162 161 Heinisch, Sascha
158 168 145 Stadel, Tim
165 142 148 Sveiger, Mirko
152 157 164 Weinmann, Jens
132 166 149 Brunner, Christian
13:00 v
15:00 v
15:00 v
16:00 v
16:00 v
Heim Auswarts
Sp. TP MP  Sp. TP MP
8 16 -0 50,5 7 12-2 44
7 12-2 44 8 15-1 50,5
9 12-6 43 6 8-4 25
8 12 -4 43 7 6-8 24
8 14 -2 49 7 3-1 19
7 10-4 38 8 6-10 26
7 10-4 31 8 4-12 24
5 6-4 24 9 6-12 295
7 8-6 27 8 4-12 26
8 6-10 29 7 2-12 15
8 6-10 21 7 0-14 8
7 0-14 11,5 7 0-14 10
Gesamt Heim % Auswarts
Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
658 255 0 0 658 255
645 240 0 0 645 240
631 238 0 0 631 238
629 239 0 0 629 239
629 229 0 0 629 229
615 228 0 0 615 228
609 225 0 0 609 225
606 233 0 0 606 233
604 200 0 0 604 200
602 210 0 0 602 210
Datum Spielort
01.10.2022 Keglertreff Liedolsheim
04.02.2023 Keglertreff Liedolsheim
17.09.2022 TSG Kaiserslautern
21.01.2023 Keglerheim Ettlingen
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. Spieler

Haas, Simon
Drnasin, Tim
Cunow, Christian
Klaus, Christian
Braun, Philipp
Wagner, Florian
Schenk, Christian
Brunner, Christian
JauR, Daniel
Heckmann, Mike
Steffan, Frank
Wingerter, Markus
Stohner, Pascal
Woll, Tobias

Bos, Jens

Nickel, Mark
Sveiger, Mirko
Tiedemann, Markus
Buch, Fabian
Heinisch, Sascha
Cap, Marcus
Rahm, David
Seitz, Stefan
Drescher, Gerald
Michalske, Matthias
Mayer, Thorsten
Weinmann, Jens
Stratz, Jonas
Mattern, Christian
Eidmann, Marco
Lamnek, Lukas
Busse, Soren
Stadel, Tim
Gunderoth, Kevin
Koéhler, Uwe
Rohde, Jan
Blank, Fabian
Bohrmann, Lars
Fingerle, Timo
Kremer, Michael
Gluhak, Ivan
Wagner, Markus
Rahm, Andreas
Zieger, Sandro
Sawusch, Andreas
Simon, Markus
Welker, Roland
Bauer, Tobias
Dietz, Mario
Bastian, Nicolai
Hartig, Thomas
Benz, Constantin
Hien, Sven
Muiller-Kurth, Matthias
Brand, Tony
Janisch, Sascha
Leucht, Sascha
Frohlich, Sascha
Lepold, Hermann

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Geibel, Glnter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935;

E-Mail: ligenleitung.classic@Ifv-kegeln-rip.de; Fax.: 06131-215844

£+ Schnittliste

Méanner
U23m
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Manner
Méanner
Méanner
Sen Am
Sen Am
Méanner
Méanner
Manner
Manner
Méanner
Méanner
Méanner
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Manner
SenBm
Méanner
Manner
Manner
U23m
Méanner
Manner
Manner
Sen Am
U23m
Manner
Sen Am
Méanner
Manner
Manner
Méanner
Sen Am
Manner
Sen Am
Méanner
U23m
Manner
Manner
Méanner
Méanner
Sen Am
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Manner
Sen Am
Méanner
Manner
Manner
Sen Am

Klub

Rot-Weil} Sandhausen

KV Griinstadt

Rot-Weil Sandhausen

TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt 1995

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach

SG GH 78 / GW Sandhausen
HKO Young Stars

Rot-Weil} Sandhausen
Stolzer Kranz Walldorf

KSV Kuhardt 1995

Rot-Weil} Sandhausen

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG Kronau / Hambriicken
Kegelfreunde Sembach

SG GH 78 / GW Sandhausen
Kegelfreunde Sembach

KV Griinstadt

SG GH 78 / GW Sandhausen
Stolzer Kranz Walldorf
1.SKC Mehlingen 1976

KV Liedolsheim

1.SKC Mehlingen 1976

KV Liedolsheim

KSV Kuhardt 1995

SG GH 78 / GW Sandhausen
KV Liedolsheim

TuS Gerolsheim

HKO Young Stars
Kegelfreunde Sembach
Rot-Weil} Sandhausen

SG GH 78 / GW Sandhausen
TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
Stolzer Kranz Walldorf
Rot-Weil Sandhausen

KV Griinstadt

SG Kronau / Hambriicken
HKO Young Stars
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Mehlingen 1976

KV Liedolsheim

Stolzer Kranz Walldorf
1.SKC Mehlingen 1976

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Mehlingen 1976

KSV Kuhardt 1995

KV Griinstadt

Rot-Weil} Sandhausen
Kegelfreunde Sembach
Stolzer Kranz Walldorf

KV Griinstadt

SG GH 78 / GW Sandhausen
KSV Kuhardt 1995

SG Kronau / Hambriicken
KV Liedolsheim

Sp.

15
3
15
4
14

Gesamt
%}
617,73
607,33
605,93
625,5
609,93
614
595,6
600,13
571,67
592,07
587,71
611,2
593,93
588,93
581,44
585,57
592,5
598,36
602
587,57
597,71
579,23
599,33
597,57
597,17
573
590,08
589,75
595,11
584,47
581
575,38
586,4
594,71
583,31
561
560,17
578,87
586,85
577
572,75
562,5
574,07
581,15
563,33
576,23
565,88
573,14
564,25
575,86
575
566
589,36
563,86
563
539,67
568,57
556,08
567,15

MP  Sp.

12
1
13
3,5
10
1
4
13
3
9
7
12
9
12
4
5
13
10
12
10
10
7
1"
10
8
1
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Heim
(0]
605,13
602,5
597,13
637,5
610,75
621
592,75
593,29
564,8
579,29
560,8
619,5
586,29
577,57
570,6
573
593,71
604,13
612
584
611,8
568,67
612,57
611,33
607,17
566
593,67
594
603
585
579,2
569,14
591,43
612
587
552,25
524
579,75
594,86
0
566
558
574
591,33
551,2
582
561,75
576,38
561,2
583
582,63
0
598,5
563,2
0
528,5
575,57
551,71
574,33

% Auswarts

MP  Sp. 1%} MP Best
6 7 632,14 6 700
0 1 617 1 623
7 7 616 6 647

1,5 2 6135 2 668
6 6 60883 4 645
0 1 607 1 621
3 1 607 1 636
6 8 606,13 7 637
2 1 606 1 606
3 7 60486 6 628
1 9 602,67 6 640
7 7 601,71 5 653
5 7 601,57 4 619
5 8 59888 7 658
2 4 595 2 608
2 4 595 3 622
6 7 59129 7 645
5 6 590,67 5 651
6 6 590,33 6 640
4 8 59025 6 636
5 9 58989 5 645
3 7 58829 4 624
4 8 587,75 7 639
5 8 58725 5 634
5 6 58717 3 637
1 1 587 0 587
5 6 5865 35 635
1 2 5855 2 599
3 4 58525 2 624
6 7 58386 6 645
3 5 5828 2 633

55 6 58267 4 607
5 8 582 5 648
5 8 581,75 3 643
4 6 579 3 645
1 2 5785 2 581
0 4 57825 2 598
5 7 57786 5 606
7 6 5775 5 630
0 1 577 1 577
1 5 576,8 2 609
2 1 576 0 576
3 7 57414 3 631
4 7 57243 3 634
4 7 572 3 6M
5 7 571,29 2 640
2 4 570 3 609
4 6 56883 2 629
1 7 566,43 4 624
6 6 56633 3 617
8 7 566,29 1 606
0 1 566 1 566
4 3 565 2 622
4 9 564,22 25 599
0 1 563 0 563
1 1 562 0 577
5 7 561,57 3 621
3 6 561,17 1 600
5 7 561 2 606



PI.
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17

Spieler

Schmitt, Marvin
Gunderoth, Bernd
Reichling, Nicolas
Bos, Timo

Dérrie, Thorsten
Albrecht, Silvio
Staab, Jurgen
von Krog, Christian
Karsai, Alain
Kudla, Daniel
Hess, Wolfgang
Rahm, Marc

Cap, Dennis
Mohr, Patrick
Blank, Florian
Nikiel, Andreas
Loffler, Jan

Engel, Christian
Jochem, Patrick
Buch, Ralf
Schope, Alexander
Kota, Andreas
Braun, Christopher
Jukic, Jurica
Wagner, Andreas
Rahm, Christian
KirchgaRer, Nicolai
Machtel, Torsten
Reinle, Stefan
Biebinger, Marvin
Wagner, Benjamin
Walther, Roland
Mdiller, Christian
Blum, Christian
Berger, Tobias
Wolf, Carsten
Hélscher, Volker
Jaufy, Timo
Loffler, Florian
Nickel, Timo
Remiger, Florian
Clemens, Mika
Tisch, Oliver
Machtel, Kevin
Pabst, Atilla
Schafer, Frank
Sakota, Berislav
Matheis, Daniel
Marton, Karolj
Heilmann, Udo
Kovacic, Ivan
Kempf, Ingo
Bauer, Sascha
Dillmann, Patrick
Ohlhauser, Marco
Heimsch, Dirk
Barz, Dirk
Lamberti-Meng, Sven

£ Schnittliste

Manner
SenBm
U23m
Méanner
Méanner
Manner
SenBm
Méanner
SenBm
Manner
SenBm
Méanner
Manner
Manner
Méanner
Sen Am
Manner
Sen Am
Méanner
Sen Am
Manner
Méanner
Méanner
Sen Am
Manner
Méanner
Méanner
Sen Am
U23 m
U23m
Méanner
SenCm
Manner
Méanner
Méanner
Sen Am
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Manner
U23m
Méanner
Manner
Manner
Méanner
SenCm
Manner
Sen Am
Sen Am
SenBm
SenBm
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Méanner
Méanner

Klub

SG GH 78 / GW Sandhausen

TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976
SG Kronau / Hambriicken
Kegelfreunde Sembach
HKO Young Stars

TuS Gerolsheim

KV Griinstadt

TuS Gerolsheim
Kegelfreunde Sembach
1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Mehlingen 1976
Stolzer Kranz Walldorf
TuS Gerolsheim

Stolzer Kranz Walldorf
TSG 1861 Kaiserslautern
KV Liedolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt 1995

KV Griinstadt

TSG 1861 Kaiserslautern
HKO Young Stars

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Liedolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Mehlingen 1976
SG Kronau / Hambriicken
SG Kronau / Hambriicken
KSV Kuhardt 1995

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Griinstadt

KV Liedolsheim

SG Kronau / Hambriicken
KSV Kuhardt 1995

SG Kronau / Hambriicken
HKO Young Stars

HKO Young Stars

SG Kronau / Hambriicken
TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Griinstadt

SG Kronau / Hambriicken
KV Griinstadt

KSV Kuhardt 1995

HKO Young Stars

1.SKC Mehlingen 1976
TuS Gerolsheim

KV Griinstadt

Stolzer Kranz Walldorf
SG Kronau / Hambriicken
HKO Young Stars

HKO Young Stars

HKO Young Stars

SG Kronau / Hambriicken
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
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Gesamt
%]
561
568,58
549
571,7
558,83
575,71
570,56
566,77
560
584,33
555,56
546
545,86
556,29
551
551
576,36
549,5
556,55
546,88
560,6
549,36
547,36
546
548,33
546,5
548,85
554
540
548,4
549,89
568,6
558,42
539,57
554,17
536,5
555,5
538
532,88
526
535
531,75
556,27
532,5
526
525
545
523
521,5
521
516
511
510,5
504,67
498
475
473
465,17
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Heim

(0]

0
580,2
542,4

577
559,17
593,86
587,25
572,88

566,5
599,25

558

540

535

563

% Auswaérts

MP  Sp. (0] MP Best
0 1 561 1 561
4 7 560,29 3 608
0o 3 560 1 572
4 3 55933 0 604
3 6 5585 2 585
4 7 557,57 1 646
2 5 5572 3 595
5 5 557 2 610
1 4 556,75 3 601
2 2 5545 0 648
1 5 5536 2 571
1 1 552 0 552
3 9 55189 3 587
0 4 55125 2 592
0 1 551 1 551
0o 2 551 0 563
5 7 550,71 1 654
0 2 5495 0 580
2 5 5492 3 595
1 5 5492 1 591
1 3 549 0 587
1 6 548,33 2 573
0 5 5482 1 578
0 1 546 0 546
1 1 546 0 595
0 1 545 0 548
2 6 545 0 579
2 2 5435 1 587
0 2 5425 0 545
1 5 5422 0 595
3 3 541 0 599
4 4 53925 1 624
1 7 53786 2 612
0 3 53733 1 577
3 6 537 0 607
0 2 53,5 0 540
1 2 536 0 594
1 6 534,33 0 580
1 4 53325 1 576
0 2 5305 1 556
1 2 5295 0 546
1 6 5285 1 595
4 4 527,75 0 601
1 6 527,33 1 558
0 1 526 0 526
0 1 525 0 525
2 1 524 0 555
0 1 523 0 523
0 2 5215 0 534
0 1 521 0 521
1 4 520 1 529
0 1 511 0 51
0 3 510,67 0 517
0 2 4935 1 527
1 1 475 0 521
0 1 475 0 475
0 4 468,75 0 524
0 5 4578 0 502



